
Bulletin 
půdní výroční

ROK 2022 STÁL ZA TO!
Další rok je za námi a s ním i další příběhy našich aukcí zemědělských pozemků
po celé České republice. Přečtěte si, co náš portál v roce 2022 potkalo, jak se
nám dařilo a jaké novinky plánujeme do roku příštího. Celý tým portálu vás
zdraví z fotky, která vznikla na našem výjezdu v říjnu tohoto roku.

CO  NÁM PŘINESL 
ROK 2022?

Milník výročí založení portálu
"Slavili jsme narozeniny 5 let"

Nová funkce 
"Vložit půdu do aukce sám"

Nový materiál ke stažení v pdf
"O aukčním portále" 

Milník na našem Facebooku 
"6 000 fanoušků profilu"

Nová výhoda u aukcí tzv.
"Prověřený pachtýř"

Milník v počtu odběratelů NL
"14 000 odebírá naše emaily"

Nový čas začátku aukcí
"Aukce startují od 18 hodin"

ZA CELÝ ROK NA PORTÁLE
JELO NA 200 AUKCÍ
Realitní trh roku 2022 bude zapsán v historii
jako ten "turbulentní" nicméně to se nedá
říct o zemědělské půdě. Zájem o ni je
dlouhodobě rostoucí. Stabilní investici do
pozemků vyhledávají lidé stále víc, což
můžeme pozorovat nejen na prodejích,
ale i na počtu odběrů nejnovějších aukcí
do emailových schránek, kde evidujeme
přes 14 tisíc ověřených zájemců. Tento rok
jsme zveřejňovali nové inzeráty průměrně
jednou za dva dny. Uvidíme, co přinese rok
2023, ale prognózy ukazují ještě vyšší čísla. 

V ROCE 2023 SE MÁME NA CO TĚŠIT...

12/2022



rozhovory
Náš tým a rok 2022:

V roce 2022 jsme přišli s novým formátem článků a to s rozhovory s členy
našeho týmu. Nápad se ujal a články jsou velmi úspěšné. Nahlédněte do
řad od našeho týmu profesionálů na slovo vzatých i vy. Zde je jejich výčet.

(Pokračování na další straně)

Nejčtenější rozhovor na portále

Od naší specialistky na pachtovní
smlouvy se dozvíte mimo jiné kdo
jsou nejčastěji pachtýři, s jakými
důvody zdražování pachtovného
se setkává a co dělat když pachtýř
neplatí jak má. 

vydáno 3. listopadu na blogu portálu

Nejzkušenější makléř na portále

Kateřina nám prozradila například
jaké rozdíly vidí mezi prodejem
zemědělských pozemků a jiných
nemovitostí a jak je ideální navázat
spolupráci s případným kupujícím.

vydáno 19. dubna na blogu portálu



rozhovory
Náš tým a rok 2022:

Nejaktuálnější rady k investicím

Náš "šéf" Michal se rozpovídal v
rozhovoru o pozici investování do
pozemků v portfoliu správného
"hospodáře - investora" a dal
zajímavé tipy na to, jak s tím
případně začít i díky našim
portálům.

vydáno 20. června na blogu portálu

Nejosobnější zpověď naší makléřky

Ivana na sebe v rozhovoru o její práci
práskla její první případ velkého
prodeje pozemků a prozradila pár rad,
jak s klienty komunikovat při
složitějším prodeji nemovitostí.

 
vydáno 16. února na blogu portálu

Jak správně napsat inzerát k rychlému prodeji pozemků?
Kde vytvořit atraktivní propagaci k prodeji svého pole?

Do roku 2023 připravujeme další zajímavé rozhovory se členky našeho týmu,
ale i dalšími odborníky z oboru. Dejte nám vědět, co by zajímalo číst vás.



o portálu
Zajímavá data

Rádi se s vámi podělíme o naše velkolepé plány v rozšíření portálu o
další služby pro naše návštěvníky. Chtěli bychom přidat na stránky
možnosti širšího poradenství, finančních i odborných služeb a možnost
tzv. půdní kalkulačky pro ještě hlubší informace o stavu, ceně i potenciálu
zemědělských pozemků.

ROČNĚ K NÁM PRŮMĚRNĚ ZAVÍTÁ 
NA 120 TISÍC NÁVŠTĚVNÍKŮ 
A 3 TISÍCE Z NICH ZÍSKÁVÁME 
K ODBĚRU NAŠICH NOVINEK DO EMAILU.

ROČNĚ NÁŠ ODBORNÝ TÝM VYPRODUKUJE
NA 30 ČLÁNKŮ ZAJÍMAVÉHO OBSAHU.

ROČNĚ NA  SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH OSLOVÍME
PŘES MILION A PŮL LIDÍ SE ZÁJMY
V ODVĚTVÍ ZEMĚDĚLSTVÍ A INVESTIC.

MIMO PRODEJ PŮDY NABÍZÍME 
I BEZPLATNOU SLUŽBU ODHADU CENY PŮDY,
KTERÉHO VYUŽÍVAJÍ STOVKY ZÁJEMCŮ.

Co plánujeme na rok 2023?


